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Demonstragao das Receitas e Despesas Segundo as Categorias Econémicas - Periodo: 01/01/2018 a 31/12/2018

RECEITAS CORRENTES ORGAMENTARIAS:

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIAS:

Déficit

Total
Superavit

RECEITAS DE CAPITAL ORCAMENTARIAS:

RECEITAS DE CAPITAL INTRA-ORGAMENTARIAS:

Déficit

Resumo:

Receitas Correntes
Receitas de Capital
Déficit

Total ===>

647.089,91

647.089,91
0,00

648.259,91

648.259,91

0,00
0,00
648.259,91
648.259,91

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES:
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit
Total ======>
Déficit ======>
DESPESAS DE CAPITAL:
INVESTIMENTOS
Superavit
Total ======>
Resumo:

Despesas Correntes
Despesas de Capital
Superavit

Total ===>

608.199,30
38.890,61

0,00

647.089,91

647.089,91

1.170,00

0,00

645.919,91

647.089,91
1.170,00
0,00
648.259,91
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